2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.02.2009  №  936-ОД
Великий Новгород
Об изменении статуса (категории) рабочего поселка Большая Вишера Большевишерского поселения Маловишерского района

В соответствии со статьей 8 областного закона от 11.11.2005 № 559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской области» и на основании материалов, представленных Советом депутатов Большевишерского  городского поселения,  Новгородская  областная   Дума
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить статус (категорию) городского населенного пункта -рабочий поселок Большая Вишера Большевишерского поселения Маловишерского района на сельский населенный пункт - поселок Большая Вишера Большевишерского поселения Маловишерского района.

2. Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития Российской Федерации для сведения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2009 года.
Председатель

областной Думы   С.Ю.Фабричный
тм
№ 932-пд